
   • varm och trygg bostad • säker skolgång • hälso- och sjukvård • mat och ekonomisk trygghet • skydd från godtyckligt frihetsberövande 

skydd från våld och övergrepp • rätten att söka asyl• rätten till en rättssäker asylprocess • rätten att komma till tals • barnets bästa i övrigt

www.barnetsbastaframst.se
barnetsbastaframst@gmail.com

Kampanjen Barnets bästa främst vill upp-
märksamma de asylsökande barn som ham-
nar i kläm i EU:s regelverk när medlemslän-
dernas intressen blir överordnade barnens. 
Trots att flera länder i EU inte klarar av att 
leva upp till EU-lagstiftning och internatio-
nell rätt om asylprövning och flyktingmot-
tagande återsänder Sverige många barn till 
dessa länder. Detta strider mot Barnkonven-
tionens princip om barnets bästa.

Initiativet till kampanjen Barnets bästa 
främst är taget av personer som på olika 
sätt arbetar för asylsökande barns rättighe-
ter. Vi som står bakom kampanjen drivs alla 
av viljan att ge barn rätt till ett värdigt liv. 
Vi kämpar för att barn ska få en rättssäker 
asylprocess och ett humant mottagande 
när de söker skydd undan krig, förföljelse 
och andra svåra förhållanden. 

Läs gärna mer om kampanjen på vår hemsi-
da www.barnetsbastaframst.se. Där finner 
du kampanjens krav, plattform, de organi-
sationer som ställt sig bakom plattformen, 
information om Dublinförordningen och 
principen om barnets bästa, artikelarkiv och 
mycket mer.

ASYLSÖKANDE BARN OCH EUROPEISK FLYKTINGPOLITIK

NÄR: 11.00-17.00, lördagen den 11 september 2010
VAR:  Mariakyrkan, Nobelvägen 20, Malmö 
            (kyrkan ligger precis vid ett stort vattentorn).

Barnets bästa främst och FARR bjuder in till en heldag med föreläsningar, 
diskussioner, mat och mingel. Under dagen lanseras även skriften Till Sverige – 
Asylsökande barn vittnar om Dublinförordningens konsekvenser.

Inbjudna föreläsare kommer att dela med sig av sina erfarenheter gällande 
Dublinförordningens konsekvenser för barn på flykt i Europa. 

Välkommen till seminarium

11.00 –11.15 Presentation av kampanjen Barnets bästa främst.

11.15 –12.15 Barnläkarna Lars H Gustavsson och Björn Ramel samt 		
	           psykologen Kenjiro Sato berättar om sina erfarenheter 
	           av att i sina yrken möta några av de barn som hotas av 		
	           överföring på grund av Dublinförordningen.

12.15 –12.45 Förmiddagsfika.

12.45 –13.30 Conni Gunsser, boendestödjare och flyktingrättsaktivist 		
	           från Hamburg berättar om sina erfarenheter av att arbeta 
                          på ett transitboende för barn i Tyskland. Hon berättar	                          	
	           även om situationen i Tyskland och den kampanj mot 
                          Dublinförordningen som de just nu driver. (eng) 

13.30 –14.00 Barnets bästa främst lanserar skriften  Till Sverige - 
	             Asylsökande barn vittnar om Dublinförordningens konse-	                               	
	             kvenser samt ger en kort inblick i den senaste debatten  		
	           kring Migrationsverkets och kampanjens rapporter om 		
	           Malta.

14.00 –15.00 Lunch serveras.

15.00 –15.45 Maria Hennessy från ECRE – European Council for Refu-		
                              gees and Exiles ger oss en överblick över hur Dublinför-
                          ordningen tillämpas i EU:s medlemsstater samt samman 		
	            fattar de pågående förhandlingarna om Dublinför-
                          ordningen i EU. (eng)

15.45 –16.15 Eftermiddagsfika.

16.15 –17.00 Tomas Missne, jurist från Göteborg ger en kort introduk-		
                          tion till hur vi kan gå till väga för att överklaga till Europa-
                          domstolen. 

PROGRAM:

Asylgruppen i Malmö kommer under dagen ordna med mat och fika till alla 
deltagare. All mat som serveras är vegansk (alltså fri från animaliska produk-
ter och laktos). Har du några allergier vi bör veta om, så mejla det till 
barnetsbastaframst@gmail.com.

Dagen kostar 100 kr per person, avgiften som kan betalas i dörren vid 
dagens början. Pengarna betalar maten och ett eventuellt överskott går till 
Asylgruppen i Malmö. Har du inte råd, kom ändå vi ordnar det! 

Anmäl dig till barnetsbastaframst@gmail.com senast den 6 september. 


